liceat aliis vendere, quam certis heredibus, predictam coloniam, In cuius rei evidenciam rogo dilectum patrem meum, et dominum thuconem Jonson, et karissimum cognatum meum Johannem dictum brunçæ, et Elawm fratrem eius, ut siggilla sua, una cum siggillo meo, presentibus porrigant apponenda. eciam rogo fratrem meum karolum ut siggillum suum apponat. actum et datum ut supra.

Sigillen N:o 1—4 bortfallna, remsorna qvar; N:o 5, 6 (adliga) finnas.

1863.

1312 d. 24 Aug.

STEFAN RÖRIKSSON och dess hustru CHRISTINA KNUZSDOTTER lemna sitt samtycke till Greger Knutssons försäljning af 6 öreländ i Bergby på Fogdön till Sigmund Keldorsson.

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

Omnibus presentes litteras jnspecturis, STHEPHANUS RØRIKSSON nec non consors eius CRISTINA KNUZDOTIR. salutem in domino sempiternam. Quia discretus vir sigmundus kieldorsson pro pleno precio habuit de gregorio knuzsson sex oras terre in villa que vocatur berghby in insula que dicitur fodhø. sicut per eius patentes litteras intellexeramus. Constare volumus vniuersis. Quatinus ad hoc. quod predictus sigmundus eiusque heredes easdem sex oras terre pacifice possideat. consensum nostrum beniwolum adhibemus. In cuius rei evidenciam firmiorem siggilla nostra presentibus sunt appensa. Actum. anno. domini. M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. duodecimo. in festo sancti bartholomei. apostoli.

Sigillen bortfallna från de ur brefvet klippta remsorna.

1864.

1312 d. 26 Aug.

Linköping.

Johannes Ingessons enka, HELENA ORMSDOTTER, förnyar sitt förut gjorda testamente och afstår nu Utala till Linköpings domkyrka, med förbehåll af en årlig pension i säd och penningar, samt tillägger åtskilliga gåfvor till kyrkor och kloster m. m. (Se N. 1556).

Registr. Eccl. Lincop. perg. fol. 115.

IN nomine sancte et indiuidue trinitatis Anno dominj M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> XII die sabbatj proximo post diem beati Bartholomej Ego HELENA ORMERJ FILIA mente et corpore sana et incolumis Mortis ac nouissimorum non immemor que vrgente necessitate feliciter recoluntur ordinacionem et uoluntatem vltimam